

Årsredovisning

för

Mustachtic AB

559256-3380

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nyberg, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Mustactic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-sportverksamhet dvs streaming, kommentatorskap, utbildning, coaching, produktion och distribution av film inriktad på dator- och tvspel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 44,71% vilket beror på ett minskat antal tittare på streamingvideos.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	87	157	180	160
Resultat efter finansiella poster	26	93	114	74
Soliditet (%)	89	85	83	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	96 650	73 775	195 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		73 775	-73 775	0
Årets resultat			20 447	20 447
Belopp vid årets utgång	25 000	120 425	20 447	165 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 426
årets vinst	20 447
	140 873
disponeras så att utdelning	0
i ny räkning överföres	140 873
	140 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

87 051

157 436

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

87 051

157 436

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 122

-5 454

Övriga externa kostnader

-42 190

-43 313

Personalkostnader

-849

-1 172

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-12 356

-14 875

Summa rörelsekostnader

-61 517

-64 814

Rörelseresultat

25 534

92 622

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

478

449

Räntekostnader och liknande resultatposter

-218

-126

Summa finansiella poster

260

323

Resultat efter finansiella poster

25 794

92 945

Resultat före skatt

25 794

92 945

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 347

-19 170

Årets resultat

20 447

73 775

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

8 794

21 150

Summa materiella anläggningstillgångar

8 794

21 150

Summa anläggningstillgångar

8 794

21 150

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 230

15 149

Övriga fordringar

22 397

9 233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 805

9 481

Summa kortfristiga fordringar

35 432

33 863

Kassa och bank

Kassa och bank

141 394

173 577

Summa kassa och bank

141 394

173 577

Summa omsättningstillgångar

176 826

207 440

SUMMA TILLGÅNGAR

185 620

228 590

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 426

96 650

Årets resultat

20 447

73 775

Summa fritt eget kapital

140 873

170 425

Summa eget kapital

165 873

195 425

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 950

0

Skatteskulder

0

12 414

Övriga skulder

152

6 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 645

14 111

Summa kortfristiga skulder

19 747

33 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

185 620

228 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 4-5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 296	64 296
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 296	64 296
Ingående avskrivningar	-43 146	-28 271
Årets avskrivningar	-12 356	-14 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 502	-43 146
Utgående redovisat värde	8 794	21 150

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-03-26

Patrik Nyberg
Patrik Nyberg
Ordförande

Daniel Häggkvist
Daniel Häggkvist